Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest
wnieść wadium w wysokości 15 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

Powinno być:

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest
wnieść wadium w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pyt1: Prosimy o podanie wydajności sprężarek, sprężarki głównej i zapasowej,

Odp: w pkt. 1.9.1.dokumentacji jest obliczona ilość powietrza -jeżeli, przez zapisy o
równoznaczności
urządzeń, potencjalny Wykonawca zamierza zmieniać urządzenia, - a z tego wynika, że